
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas:

V^gadu
' . ! !12'— (sanem°t eksped.) par:

3 mēn "„ §— gadu Ls 18,—
1 , „ 2,— 72 gadu . . . „ 10,—
Piesūtot pa 3 mēn „ 5,—
pastu un pie ' .. • • • „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru '. . „ —,10

Latvijas valdības jAL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^B>^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
dr^^^^^l^^^^5p

Kantoris un ekspedīcija:
Rigā, pilīN°2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 ' ^ ^gsn Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu --.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vicnslejīgu rindiņu ,, —.'-^0

c) no privātiem par katru vi.ensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.j , —,'±o

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, -^-,80

Ministru kabineta sēde š. g. 14. februāri.
Pārgrozījumi noteikumos par valsts zemes

bankas īstermiņa aizdevumiem.
Rīkojums par īpašumu tiesību galīgu

nokārtošanu un izpirkšanas līgumu
izņemšanu uz bij. kroņa zemnieku
zemēm.

Papildinājumi pieminekļu sarakstā.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Atzinība.

Krievu-Baltijas kuģniecības A./S. tvai-
konis „Katie" pagājušā gadā, naktī no
23. uz 24. novembri, pie Borkuma sēkļiem,
Ziemeļjūrā, cieta avāriju. Pateicoties šī
tvaikoņa radiotēlegrafista Maksimiliana
Veinb 'erga aukstasinīgai un lietpratīgai
rīcībai, izpildot tvaikoņa kapteiņa pavēles
visātrākā laikā pie ārkārtīgi grūtiem
apstākļiem, izdevies izglābt tvaikoni ar
visiem ļaudīm.

Ievērojot minēto, izsaku tvaikoņa
„Katie" I šķiras radiotēlegrafistam Maksi-
milianam Veinbergam atzinību par viņa
pašaizliedzīgo rīcību, izpildot dienesta
pienākumus.

Rīgā, 1929. g. 13. februārī.
Pasta un telegrāfa departamenta

direktora v. i. V. Krūmiņš
Nodaļas vadītājs Kļāviņš.

1. Sākot ar 1929. gada 20. februāri, darba apgādēm jāizpilda par katru ziemas
sezonā (t. i. laika sprīdī no 15. oktobra līdz 15. aprīlim) tanīs reģistrētu bezdarbnieku
īpaša reģistrācijas kartiņa.

2. Forma, pēc kādas šī kartiņa izpildāma, ievietota „Valdības Vēstneša" tekošā
numurā pie šī paziņojuma. Kartiņu formulārus apgādes saņems no Valsts stati-
stiskās pārvaldes darba statistikas nodaļas.

3. Kartiņas izpildot, jāievēro sekošais:
a) pie 4. punkta: zem bezdarbnieka-ces pastāvīgās dzīves vietas jāsaprot tā

vieta, kurā tas (tā) pēdējo reizi nepārtraukti nodzīvojis (jusi) vismaz 3 gadus.
b) pie 5. punkta: kvalificētam (tai) strādniekam (cei) uzrādāms amats, vien-

kāršam (šai) — vai tas (tā) ir gadījuma strādnieks (ce) rūpniecības strād-
nieks (ce) vai laukstrādnieks (ce).

c) pie 7. punkta: zem pastāvīgas darba vietas jāsaprot vieta, kurā nostrādāts

Paziņojums pašvaldību darba apgādēm.

nepārtraukti vismaz S mēnešus.

4. Par 1928./29. g, ziemas sezonā reģistrētiem bezdarbniekiem kartiņas sastā-
dāmas līdz š. g. 15. aprīlim (par dīkā stāvošiem bezdarbniekiem šo darbu veic darba
apgādes, par sabiedriskos darbos nodarbinātiem — pēdējo vadība).

Nākoša ziemas sezonā kartiņas sastādāmas pie bezdarbnieku reģistrācijas.
Izpildītās kartiņas iesūtāmas Valsts statistiskās pārvaldes darbu statistikas

nodaļai: par 1928./29. g. — līdz š. g. 1. maijam, par nākošiem gadiem — tekoši,
kopā ar attiecīgiem darba apgādes mēneša pārskatiem.

5. Šī paziņojuma 1—4 punkti neattiecas uz Rīgas pilsētas darba apgādi,, kas
jau kopš 1920. gada iekārtojusi bezdarbnieku reģistrācijai īpašu kartotēku. Rīgas-
pilsētas darba apgāde pati, pēc Tautas labklājības ministrijas un Valsts statistiskās,
pārvaldes norādījumiem, statistiski apstrādās savu kartotēku.

Pamats: Tautas labklājības ministrijas 1929. gada 11. februāra rīkojums.
N? 227/K par bezdarbnieku reģistrēšanu un nodarbināšanu.

1929. g. 13. februāri Ne 430.
Darba aizsardzības departamenta direktors Fr. Roze.
Valsts statistiskās pārvaldes vicedirektors V. Salnais.

Darba statistikas nodaļas vadītājs Jānis Baltais.

(Balta krāsā.)
Bezdarbinieka reģistrācijas kartiņa Ne

.. - • a i. u ? i a DienestaJautājumi Atbildes piezīmes

1. Bezdarbinieka uzvārds
un vārds

2. Dzimšanas gads . . .

3. Ģim. stāvoklis .... neprecējies, precējies, šķirts, atraitnis
apgādā ģim. locekļus .-

4. Pastāvīgā dzīves vieta <

5. Arods
6. Vai ir strādājis lauku

darbos un cik ilgi? . .
7. Pēdējā pastāvīgā darba

vieta iepriekšējā vasarā
(adrese). .

8. Kad to atstājis? . . .
9. Kuros no trim pēdējiem

gadiem bijis reģistrēts
darba apgādē?. . . . 192 192 192

Piezīme. 3. jautājuma atbildes nevajadzīgo nostrīpot un vajadzīgo pastrīpot.
Kartiņa sastādīta: 192 gada

(Darba apgādes
zīmogs.)

Sastādītāja paraksts

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pieņemts padomes 1929. gada

16. janvāra sēdē.
Padomes priekšsēdētājs

V.BastJānis.

Pārgrozījumi noteikumos
par valsts zemes bankas īstermiņa

aizdevumiem.
Bankas padomes 1925. g. 9. jūnijā pie-

ņemto nolikumu par valsts zemes bankas
īstermiņa aizdevumiem (,,Vald. Vēstn."
1925. g. 132) II daļas H nodalījumu,
pārgrozot un papildinot, izteikt šādi:

H. Aizdevumi spēka barības apgā-
dāšanai.

29. Zemes Banka izsniedz aizdevumus
moderniecībām spēka barības iepirkšanai
dalībnieku saimniecību vajadzībām.

30. Aizdevums nevar pārsniegt Ls 20,
aprēķinot uz katru moderniecībā reģistrētu
dalībnieka slaucamu govi, bet apgabalos,
kur stipri attīstījusies sviesta ražošana
eksportam, vai sasniegta ievērojama piena
lopu ražība, Ls 30. Aizdevumus izsniedz
uz laiku līdz 10 mēnešiem un par tiem
ņem 6% un bankas izdevumu segšanai
īo/n gadā.

Piezīme. No 1928. g. neražas cie-
tušos apgabalos 1929. g. aizdevumus
var izsniegt nevien spēka barības
iepirkšanai, bet lopbarības apgādā-
šanai vispār līdz Ls 30 uz vienu
slaucamu govi. Aizdevumiem, kupem
minētos apgabalos atmaksas termiņš
notek 1929. gadā, vai kuri šaī gadā
izsniegti, atmaksas termiņu, pēc
10 mēnešu notecēšanas, var pagarināt
uz turpmākiem 5 mēnešiem.

31. Uz aizdevuma saņēmējas moder-
niecības norādījumu banka izmaksā naudu
tieši firmai, no kuras spēka barība
iepirkta.

31. Aizdevumus lopbarības apgādā-
šanai 1929. gadā Lubānas ezera rajonā
var izsniegt arī atsevišķām saimniecībām,
kuru ražas zaudējums 1928. gadā pār-
sniedz vienu trešdaļu: Aizdevumus izsniedz
uz 3 gadiem pret nodrošinājumu ar aiz-
ņēmēja mantu un vismaz divu personu
galvojumu, un tas nevar pārsniegt
Ls 300 uz vienu saimniecību. Par aizde-
vumu jāmaksā 4% gadā un bankas izde-
vumu atmaksas daļa; pēc termiņa note-
cēšanas īstermiņa aizdevumu var pārvērst
4% ķīlu zīmju aizdevumā.

Valsts zemes banka
H. Dzelzīts. J. Goldbergs

Rīkojums
par īpašumu tiesību galīgu nokārtošanu
un izpirkšanas līgumu izņemšanu uz bij.
kroņa zemnieku zemēm (zemnieku mājām,

kareivju [zaldātu], kalpu u. c. zemēm). ,
Pamatojoties uz ministru kabineta

1923. g. 26. jūlija lēmumu par īpašumu
tiesību noskaidrošanu uz bij. Krievijas
valsts īpašumiem Latvijā, tā arī agrārās
reformas likuma izvešanu dzīvē, zemko-
pības ministrija ar šo paziņo, ka tām
personām, kuras pretendē saņemt izpirk-
šanas līgumus 1869. g. 10. marta likuma
kārtībā uz zemāk minētā Aizputes apriņķa
Alšvangas muižas bij. kroņa zemnieku
zemēm, jāiesniedz līdz 1929. g. 31. de-
cembrim zemkopības departamentam attie-
cīgi lūgumi līdz ar dokumentiem, uz
kuru pamata tiem atzīstamas dzimt-
Hetošanas tiesības un izdodamas attiecīgas
izpirkšanas aktis.

Pec minētā termiņa notecēšanas
iesniegtie pieprasījumi ' par dzimtlieto-
šanas tiesību atzīšanu uz minētiem objek-
tiem vairs netiks ievēroti un tos pārņems
valsts rīcībā piešķiršanai agrārlikumā
paredzētā kārtībā, pie kam par visu šo
objekta lietošanas laiku tiks piedzīta
nomas maksa.

a) bij. kroņa zemnieku mājas:
Pūre Nel, Salmeraj Ne 21, BucmanNe41,
Pīsle Ne 50, Remes Ne 58.

b) mazmājas (kalpu) zemes gabali:
N2N0 64, 68, 74, 77, 78, 85, 87, 94, 100,
102, 130, 141. 144, 146, 151, B 53, B 60,
B 71, B 73, B 84, B 89, B 91, B 92,
B 93, B 97, B 104, B 107, B 109,
B 122, B 137, B 141, B 142, B 144,
B 145, B 147, B 150, B 151. B 159,
B 166, B 171, B 176, B 184, B 190,
B 192, B 194, B 195, B 198, B 212,
B 214, B 215, B 218, B 219, B 225,
B 227, B 229, B 231, B 233, B 236,
B 240, B 242, B 251, B 253, B 257,
B 258, B 264, B 269, B 271, B 276,
B 278, B 283, B 285, B 286, B 289,
B 292, B 294, B 295, B 297, B 299,
B 303, B 306, B 308, B 309, B 315,
B 317, B 322, B 323, B 325, B 331,
B 332, B 340, B 344, B 352, B 357,
B 358, B 360, B 361, B 363, B 366,
B 373, B 374, B 378, B 379. B 385,
B 387, B 388, B 389, B 390, B 394,
B 398, B 400, B 402, B 410, B 411,
B 413, B 414, B 415, B 426, B 432,
B 433, B 435, B 436, B 441, B 445,
B 452, B 456. B 459, B 461, B 467,
B 472, B 475, B 477, B 478, B 481,
B 485, B 487, B 498, B 501, B 503,
B 505, B 509, B 510, B 522, B 530,
B 534, B 540, B 541, B 551, B 552,
B 553, B 593, B 594, B 600, B 601,
B 602, B 603, B 605, B 607, B 609,
B 611. B 615, B 637, B 650.

c) mazmājas (kareivju) zemes ga-
bali: No.No I, III, VIII, IX, X, XII,
XV, XVII, XVIII, XIX, XX un XXIII.

Zemkopības departamenta
direktora v. E. Maciņš.

Zemju izmant. nod. vadītājs
Cvetikovs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzības

likumu, Pieminekļu valde nolēma ierakstīt
valsts aizsargājamo pieminekļu sarakstā
sekošus pieminekļus:

Ne 400. Cēsu apriņķī, Gatartas pa-
gastā, Lejas Milakšu māju robežās esošās
akmens krāvumu kapenes t. s. ,,kapiņu
kalnu".

Ne 401. Valmieras apriņķi. Alojas pa-
gastā, Buktes māju robežās esošo uz-
kalniņu kapu t. s. „Baižkalniņu" vai
,,velna klēpi".

Ne 402. Valkas apriņķī, Mālupes pa-
gastā, Beteravas ciemā, Emmai Bitans
piederošās jaunsaimniecības robežās esošo
uzkalniņu kapu t. s. „Kapu kalnu".

Ne 403. Valkas apriņķī, Mālupes pa-
gastā, Naglu māju robežās esošos sen-
kapus.

Ne 404. Madonas apriņķī, Kalsnavas
pagastā, Daktiņu māju robežās e?ošo
kapu kalnu.

Ne 405. Madonas apriņķī, Praulienas
pagastā, Rožu māju mežā esošos deviņus
(9) akmeņiem klātus pauguru kapus t. s.
,,krāsnaias".

Ne 406. Madonas apriņķī, Vecgulbenes
pagastā, Līkanšu māju robežās esošo
pilskalnu „Rutkastes kalnu".

Ne 407. Rīgas apriņķī, Ādažu pagastā,
valsts mežā, "Maku mežsarga apgaitā,
esošos septiņus (7) aizvēsturiskus uz-
kalniņu kapus.

Ne 408. Rīgas apriņķī, Sējas pagastā,
Plītēs māju robežās esošos lībiešu uz-
kalniņu kapus.

Ne 409. Rīgas apriņķī, Sējas pagastā,
Rāmnieku māju robežās esošos lībiešu
uzkalniņu kapus t. s. ,,batareju kal-
niņus".

Nē 410. Rīgas apriņķī, Sējas pagastā,
valsts mežā, pie Reinas mājām, esošos
lībiešu uzkalniņu kapus t. s. ,,batareju
kalniņus".

Ne 411. Rīgas apriņķī, Sējas pagastā,
Vecozolu māju robežās esošos seno lībiešu
uzkalniņu kapus.

Ne 412. Rīgas apriņķī, Sējas pagastā,
valsts mežā, pie Vecozolu mājām, esošos
seno lībiešu uzkalniņu kapus t. s.
,,batareju kalniņus" .

Rīgā, 1929. g. 13. februārī. Ne 243.

Priekšsēdētāja v. i. P. Gailīts.
Inspektors A. Štāls.



(Rozā krāsā.)
Bezdarbinieces reģistrācijas kartiņa Ne

Jautāju m i

1. Bezdarbinieces uzvārds
un vārds

2. Dzimšanas gads . . .
3. Ģim. stāvoklis ....

4. Pastāvīga dzīves vieta
5. Arods
6. Vai ir strādājusi lauku

darbos un cik ilgi? . .
7. Pēdējā pastāvīgā darba

vieta" iepriekšējā vasarā
(adrese)

8. Kad to atstājusi?. . .
9. Kuros no trim pēdējiem

gadiem bijusi reģistrēta
darba apgādē? ....

Atbildes

neprecējusies, precējusies, šķirta, atraitne
apgādā ģim. locekļus

192 192 192 ....

Dienesta
piezīmes

Piezīme. 3. jautājuma atbildēs nevajadzīgo nostrīpot un vajadzīgo pastrīpot.

Kartiņa sastādīta: 192 gada
(Darba apgādes

zīmogs.)
Sastādītāja paraksts

Paziņojumi.
Latvijas konsulāta Dublinā adrese:

Latvian Consulate, 7, S. Stephen's Green,
North, Dublin, C. 2. Ireland.

Sarakstīšanās valoda: angļu.
*

Sakarā ar Latvijas konsula Amsterdamā
Jāņa Petersona atbrīvošanu no amata,
konsulāta pagaidu vadība uzdota vice-
konsulam Amsterdamā Frederikam van
Monsjou.

*
Par Latvijas goda vicekonsulu Okla-

homā, Ziemeļ-Amerikas Savienotās Valstīs,
iecelts Savienoto Valstu pilsonis Hal
S. VVhitten, skaitot no š. g. 1. februāra.

Vicekonsulāta adrese:
Latvian Vice Consulate,

1012 Braniff Building,
Oklahoma City, Oklahoma,

U. S. A.
Sarakstīšanās valoda: angļu.

*
Zviedrijas pavalstnieks Tage Hedborg

iecelts par Latvijas goda vicekonsulu
Hernesandā (Hernosand), Zviedrijā,skaitot
no š. g. 1. februāra.

Vicekonsulāta adrese:
Vice-Consulat de Lettonie,

Hernosand, Suēde.
Sarakstīšanās valodas: zviedru, franču,

angļu. vācu.
*

Par Latvijas goda vicekonsulu Rennē
(Ronne), Dānijā, skaitot no š.g. 1.februāra,
iecelts Dānijas pavalstnieks Johannes
Erthmann.

Vicekonsulāta adrese:
Vice-Consulat de Lettonie, Ronne,

Bornholm, Danemark.
Adrese telegrammām: Erthmann.
Sarakstīšanās valodas: dāņu un vācu.

Par Latvijas goda vicekonsulu Odensē,
Dānijā, iecelts, skaitot no š. g. 1. februāra,
Dānijas pavalstnieks Peder Ābraham
Kruuse.

Vicekonsulāta adrese:
Vice-Consulat de Lettonie,

Flakhaven 1,
Odense, Danemark.

Adrese telegrammām: Pakruuse.
Sarakstīšanās valodas: dāņu,vācu, angļu.

Kļūdu izlabojums.
1929. gada 11. februāra „VaIdības

Vēstneša" 34. numurā, Kultūrtechniskās
daļas paziņojumā starp citu iespiests:
,,Džūkstes pagasta meliorācijas sabiedrības

^Strauts" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Rankas upes regulēšanas un
galveno novadgrāvju rakšanas projektu",
beidzot ar vārdu ,,pieņemto", jābūt:
,,Džūkstes pagasta Pienavas upes
regulēšanas projektu".

1929. g. 13. februārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis F. Briedis.

Latvijas bankas nedēļas norīkots
uz 1929. g.

A K T I V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās kasē un

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,767,463 26
Ārzemju valūta 70,130,776 33
Sudraba nauda 4,712,944 —
Valsts kases zīmes un sīka metāla

nauda 11,990,925 89
īsa termiņa vekseļi 84,807,930 40
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 47,342,285 34
Citi aktīvi _^_18 ,160,71071

260,913,035 93

Rīgā, 1929. g. 13. februārī.
27316 C

13. februāri.
PASĪVĀ. Lati. s

Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 42,497,650 —
Pamata kapitāls 15,581,423 98
Rezerves kapitāls 3,090,586 02
Speciālās rezerves 2,500,000
Noguldījumi 12,557,887 17
Tekoši rēķini , . . . . 60,810,162 11
Valsts rēķini un depozīti 106,685,774 35
Citi pasīvi ? 17,189,552 30

260,9l3To;jo_g
Padomes priekšsēdētājs J. Celms,

ialvenā direktora vietā V. Bandrevičs.

^H^ ^^g

Latvija un citas valstis.
Latvija un Itālija.

Rīgā, 14. februārī. Sakarā ar izlīgumu
starp Itālijas valsti un Svēto Krēslu ār-
lietu ministris A. Balodis nosūtījis Itālijas
valdībai apsveikšanastēlegrammu. Apsveik-
šanas telegramma nosūtīta arī pāvesta
valsts sekretāram kardinālam Gasparri.

Angļu žurnāls par Latvijas saimnieciska
attīstību.

Angļu žurnāla ,,The Economist"
9. februāra numurā ievietots raksts par
Baltijas valstu saimniecisko progresu viņu
pastāvēšanas laikā. Attiecībā uz Latviju
izcelta ārējās tirdzniecības un tranzīta
attīstība. Tuvākā nākotnē esot gaidāms
vēl lielāks saimniecisks uzplaukums un
nevajagot arī par zemu vērtēt Latvijas
lomu, kādu tā spēlē kā tilts starp
Austrumiem un Rietumiem, sevišķi ņemot
vērā iespējamo attīstību Padomju Krie-
vijas saimnieciskā dzīvē. Arī dzelzceļi
un kuģniecība Latvijā progresējot. Latvija
būvējot jaunus dzelzceļus un paplašinot
savas tirdzniecības flotes tonnažu. Arī
Latvijas bankas financiālais stāvoklis
joprojām esot stabils. LTA.

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 15. februārī

pulksten 7.30 vakarā, pirmo reizi ungāru rakst-
nieka Erasta Vajdas jautrā komēdija „V i ņa
šķiras" E. Feldmaņa režijā. Abonentiem
5.* biļete. — Sestdien,* 16. februārī, pulksteni
pēc pusdienas, skolniekiem Moljēra komēdija
,,Dons Žuans". Cenas lētas: no 20 sant.
līdz 1 latam. Griežam skolu vērību uz šo izrādi.
Sestdien, pulksten 7.30 vakarā, Lilijas
Štengeles viesu izrādē Lengieļa populārā
komēdija ,,Nakts serenād e".

Telegrammas.

S
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Tokijā, 14, februārī. Nagazaki tuvumā
šorīt aizdedzies kāds ķīniešu naftas tvai-
konis. Vienā mirklī liesmas pārņēma visu
kuģi un ekipāžām vairs neizdevās izglāb-
ties. Liesmās dabūja galu 64 kuģa
ļaudis.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 15. februārī.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franka 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu ..... .. 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,30—139,00
100 Dānijas kronu 138,30—139,00
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu .... 207,65—208,70
100 Vācijas marku 123,00—123,68
100 Somijas marku 12,99—13, 11
100 Igaunijas kronu 138, 10—138,8"
100 Polijas zlotu 57,55—58, 75
100 Lietavaslitu51,00—51,1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . , , 3425-?nf
Sudrabs 1 kg 94-10-i

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98~'!^
4% Valsts pfēm. aizņēmums . 98— iw
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommfejjas
priekšsēdētājs J. SkujevK»-

Zvērināts biržas maklers M. Okmi»n!

Redaktors M. Arens.

Valdības darbība.
Ministfu kabineta sēde

1929. g. 14. februārī.
1. Nolemj iesniegt Saeimai ratificē-

šanai Maskavā 1929. gada 9. februārī
parakstīto protokolu attiecībā uz 1928. g.
27. augustā Parizē parakstītā līguma par
kara pielietošanas nosodīšanu un atsacī-

«???HHHHMaiHMHMHaMHBHIHiiHHHHHHKHĪJ

šanos no tā starptautisko strīdu izšķir-
šanā spēkā stāšanos starp Latvijas
Republiku, Igaunijas Republiku, Polijas
Republiku, Rumānijas karaļvalsti un
Padomju Sociālistisko Republiku Savienību .

2. Ieceļ inž. Alfrēdu Auziņu par
Satiksmes ministrijas pasta-tēlegrafa de-
partamenta direktoru.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 5. februāra lēmumu,
atsa 'ue ,,Valdības Vēstneša" 1925. g. 20. jū-
nija 135. numurā iespiesto sludinājumu par
Pētera Daniela dēla Platača meklēšanu, jo
minētais Pēteris Daniela d. Platačs ir atrasts.

Daugavpilī, 1929. g. 12. februārī.
Priekšsēdētāja v. J. Jējers.
Sekretāra palīgs K. Smiltiņš.

Meklējamo personu saraksts Ne 403.
27833. Bezmenovs, Ivans Paula d., dz. 22. 11

1890. g., Igaunijas pav. — Krim. pārvaldes Rīgas
nod. pr-ka r. no 28. I 29. (1. II 29), apv. krāpšanā
un paraksta viltošanā. — Apcietināt.

27834. Balodis, Jānis Eduarda d., 29 g. vecs.
— Rīgas apr. 1. iec. miert. r. JVg 66 no 30. I 29.
(6. II 29), apv. uz s. 1. 574. p. — Apcietināt.

27835. Belovs, Konstantīns Klementija d.,
dzim. 1894. g., pied. pie Pildas pag. — Paziņot
dzīves vietu Dobeles iec. miert. uz JVg 69 no 11. I
29. (1. II 29).

2/836. Bezmenovs, ivans Paula d., dzini.

22. II 1890. g., Igaunijas pav. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 28. I 29. (1. II 29), apv.
krāps, un paraksta vilt, — Apcietināt.

27837. Černavskis, Roberts Ignata d., dzini.
19. II 1907. g., Līvānu pag. — Rīgas 7. iec.
izm. tiesn. r. Hs 4789 no 23. IX 28. (1. II 29),
apv. uz s. 1. 597. p. 1. d. — Apcietināt.

27838. Čičs, Fricis Jēkaba d., 24 g. v., pied.
pie Kuldīgas pils. — Pazinot dzīves vietu Preiļu
iec. miert. uz JVg 123 no 28. I 29. (4. II 29).

27839. Dubro, Kajetans, Ignata d., dzim.
1909. g., pied. pie Pustines pag. — Jelgavas apr.
miert. r. JVg 1252 no 4. I 29. (4. II 29), apv. uz s. I.
581. p. 4. d. Apcietināt.

27840. Drikšna, Bonavents, Antona d., dzim.
24. VIII 1908. g. — Rīgas apr. 2. iec. miert. r.
JVs 1172 no 1. II 29. (7. II 29), piepras. droš. naudu
Ls 100, bet neiemaks. gad. apcietināt.

27841. Orinkers, Šolems Jude|a d., 65 g. v.,
pied. pie Aizputes p. — Paziņot dzīves vietu
Priekules-Vaiņodes iec. miert. *uz JVs 580 no
1. II 29. (6. ' IT 29).

27842. Grube, Jānis-Jūlijs Jāņa d., dzim.
3. I 1904. g., Valmieras apr. — Meklē: Valkas
apr. 2. iec' miert. ar ' r. JVs 342/28. no 28. I 29.
(2. II 29), — Pazinot dzīves vietu krim. nārv.
Rīgas nodaļai.

27843. Husseinova, dzim. Konters. Alija
Oskara m., dzim. 1895. g., bij. Krievijas pav. —
Paziņot dzīves vietu Rīgas apgablt. svarīgu lietu
izm. tiesn. A. Martinsonam uz JVs 7 no 29. 1 29.
(7. II 29).

27844. Jurisovs, Hermans Aleksandra d.,
dzim. 12. VIII 1905. g., pied. pie Jaun-Salaces
pag. — Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 30. I 29.
(6. II 29), apv. zādzībā. — Apcietināt.

27845. Johansonš-Jansons, Reinholds- Hansis
Dāvida d., apm. 23 g. v., Igaunijas pav. — Pazinot
dzīves vietu Valmieras apr. 4. iec, miert. uz JNel/29
no 30. I 29. (7. II 29).

27846. Jospe, Jenta, dzim. 1901. g., Krievijas
pav. — Paziņot dzīves vietu Rīgas 2. iec. miert.
uz JVs 1689 no 5. II 28. (6. II 29).

27847. Kudravskis, Aleksandrs Paulīnes d.,
26 g. v., pied. pie Skrundalines pag. — Paziņot
dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz JVs 101 no
30. I 29. (6. II 29).

27848. Kupruks, Jāzeps Izidora d., dzim.
1. 1 1904. g., Dricēnu pag. — Latgales apgablt.
1. krim. nod. r. JVa 27043 no 22. XII 28
(4. II 29), pieprasīt Ls 1000 apmērā, līdz kurasiemāks, apciet.

27849. Kovnators, Samuils Berka d., 29 g. v.
pied. pie Ludzas pils. — Pazinot dzīves vietuLudzas 2. iec. miert. uz JVs 74* no 30 I 29
(6. II 29). :

27850. Kālis, Fricis Indriķa d., dzim. 1904. g.,
Latvijas pils. — Paziņot dzīves vietu Rīgas6. iec. miert. uz JVg 147 no 21. 1 29. (6. II 29).

innl85'- Jesunas - Jadviga Fēliksa m., dzim.1904. g., pied. pie Lietuvas. — Pazinot dzīves
vietu Rīgas 3. iec. miert. uz JVs 38 no ' 28. I 29.

27852. Kļaviņš, Aleksandrs Aleksandra d
18 g pied. pie Mālupes pag. — Pazinot dzīvesvietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz JVs 103 no 18 I 29

27853. Krupenikovs, Porfirijs Zaharija d.,
dzim. 1902. g. — Pazinot dzīves vietu Valmieras
apr. 1. iec. miert. uz JVs 886 no 28. I 29.
(2. II 29).

27854. Lobanovskis, Augusts, (Labanovskis),
Ignata d., dzim. 19. IX 1873. g. — Paziņot dzīves
vietu Rīgas 5. iec. miert. uz JVs 80 no 25. I 29.
(5. 11 29).

27855. Lundbergs, Kārlis-Fridrichs-Oskars,
dzim. 16. X 1890. g., Zviedrijas pav. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 29. ' I 29. (2. II 29), apv.
krāps. — Apcietināt.

27856. Lielmanis, Maksimilians Mārtiņa d.,
dzim. 1. XII 1894. g., pied. pie Taurkalnes pag. —
Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 30. I 29.
(6. II 29), apv. krāpšanā. — Apcietināt.

27857. Levensons, Hiršs Joseja d., dzim.
1908. g., pied. pie Nīkrāces pag. — Liepājas ap-
gablt. izm. tiesn. par Liepājas 1. iec. r. JVs 178
no 31. I 29. (6. II 29), apv. uz s, I. 102. p. —
Apcietināt.

27858. Lundbergs, Kārlis-Fridrichs-Oskars,
dzim. 16. X 1890. g., Zviedrijas pav. — Krim.
pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 29. I 29. (2. II 29),
apv. krāps. — Apcietināt.

27859. Laidiņš, Aleksandrs Andreja d., dzim.
azives vietu

188o. g., Latvijas pav. — paziņot

Rīgas 13. iec. miert. uz r. JVg 1578 no 16. I 29.
(1. II 29).

27860. Matuls, Kārlis Kār|a d., dzim. 1892. g.,
pied. pie Lenču pag. — Krim. pārv. Rīgas nod.
pr-ka r. no 31. I 29. (7. II 29), apv. zādzībā. —
Apcietināt.

27861. Meikšans, Aleksejs Origorija d., dzim.
1906. g., pied. pie Landskoronas pag. — Paziņot
dzīves vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz JVg 2189
no 18. XII 28. (7. II 29).

27862. Meškovskis, Aleksandrs, dzim. 1906. g.,
bij. Krievijas pav. — Pazinot dzīves vietu Jelgavas
pils. iec. miert. uz JVg 1631/28. no 19. I 29. (6. II 29).

27863. Neverovskis, Nikodims Ludviga d.,
dzim. 4. VI 1910. g. — Rīgas apr. 2. iec. miert.
r. JVs 1196 no 1. II 29. (7. II 29), piepras. Ls 100
droš. naudu, bet neiemaks. gad. apcietināt.

27864. Natriks, Aleksandrs Pētera d., dzim.
1879. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīves vietu
Rīgas 15, iec. miert, uz JVs 130 no 21. 1 29.
(2. II 29).

27865. Osis, Aleksandrs Jēkaba d., dzim.
30. VI 1912. g., Latvijas pav. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 30. I 29. (6. II 29), apv.
zādzībā. — Apcietināt.

27866. Pavlovs, Konstantīns, 19 g. vecs. —
Pazinot dzīves vietu Jaunjelgavas iec. miert.
uz JVs 110 no 8. I 29. (7. II 29).

27867. Zaplaus, Ādolfs, 27 g. vecs. — Paziņot
dzīves vietu Rīgas 3. iec. miert. uz JVs 178 no 14. I
29. (4. II 29).

27868. Sīmanis, Fridis (Fridrichs) Pētera d.,
16 g. vecs. — Nepilngad. zemkop. un amatniec.
kol. dir. r. JVg 1586 no 17. I 29. (5. II 29), izbēdzis
no kol. — Apcietināt.

27869. Zabalejevs, Pāvils Trofima d., 23 g. v.,
pied. pie Silajāņu pag. — Pazinot dzīves vietu
Rīgas apr. 3. iec. miert. uz JVg 202 no 30. I 29.
(5. II 29).

27870. Zacharans, Pēters Pāvila d., dzim.
1897. g., pied. pie Rugāju pag. — Paziņot dzīves
vietu Nodokļu depart. akcīzes nod. uz JVs 295 no
7/8. I 29. (4. II 29).

27871. Zaplaus, Ādolfs, 27 g. vecs. — Paziņot
dzīves vietu Rīgas 3. iec. miert. uz JVs 177 no
14. I 29. (4. II 29).

27872. Sakal, Anna Ādama m., 25 g. v., pied.
pie Pasines pag. — Pazinot dzīves vietu Rīgas
apr. 3. iec. miert. uz JVģ 1238 no 3. I 29.
(4. II 29).

27873. Timermans, Voldemārs, 28 g. v., Lat-
tvijas pav. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 14. iec.
miert. uz JVg 37 no 17. I 29. (66. I 29).

27874. Volovskis, Solomons, Moiseja d., dzim.
1905. g., septembrī, Polijas pavalstnieks. —
Paziņot dzīves vietu Latgales apgablt. 1. krim.
nod. uz JV° 2879 no 30. 1 29. (6. II 29).

27875. Vītolbergs, Aleksandrs Kārļa d., apm.
24 g., v., pied. pie Rīgas. — Paziņot dzīves vietu
Liepājas 3. iec. miert. uz JVs 18/26 no 17. I 29.
(6. II 29).

27876. Višņekovs, Nions Nichaila d., 25 g.
vecs. — Cēsu apr. 1. iec. miert. r. JVs282 no 11 ( 29.
(7. II 29), apv. uz s. 1. 51. un 581. p. 1. d. —Ap-
cietināt.

27877. Vecgailis, Otto-Voldemārs Augusta d.,
dzim. 1902. g., Rīgā. — Meklē: Rīgas apgabalt.
2. krim. nod. ar r. JVs 24233/8 no 28. I 29."
(2. 11 29), apv. uzs. 1.177. p. 2. <J. — Apcietināt. —
Pieprasīt izp. rakstu no krim. pārv. Rīgas nodaļas.

Kriminālās pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



/ \

(Tiesu
sludinājumi.

i i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 6. no-
vembrī izklausījusi lietu par Ar-
nolda Jura d. Kules (Kūlas)
atzīšanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku, par ko iespiests sludi-
nājums ,,Valdības Vēstnesī"
1926. g- I. decembrī JVs 271, —
nolēma: atzīt Arnolda Jura d.
Kules (Kūlas) maksātnespēju par
ļaunprātīgu un viņa konkursu
par slēgtu. L. JVs 96/28. g. I g.

Rīgā, 1929. g. 4. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26490v Sekretārs A. Kalve.

I Latgales apgabalt. Krāslavas
I iec. miertiesnesis, uz Boļeslava
Jāņa d. Kliguļa lūgumu, viņa
prasībā pret Ludvigu Andreja d.
Skangalu, Boleslavu Vikentija d.
Skangalu un Ludvigu Vikentija
d. Skangalu par īpašuma tiesībām
uz nekustāmu mantu, un civ
proc. lik. 74.. 294., 295., 297 ,
298., 301., 302. un 309.—311. p.p.
pamata, uzaicina Ludvigu An-
dreja d. Skangalu, Boleslavu
Vikentija d. Skangalu un Ludvigu
Vikentija d. Skangalu, kuru
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, četru mēnešu laikā, skaitot
no ji sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot miertiesnesim, viņa kamerā,
Krāslavā, Domes ielā JVs 52 savu
izvēlētu uzturēšanās vietu, vai
uzrādīt personu, kuru viņi, Skan-
gali, pilnvaro saņemt viņiem no
miertesneša piesūtītos pavēstes
un papīrus, pretējā gadījumā, pēc
minētā laika notecēšanas, tiks
nolikta uz tiesas sēdi lieta un
pavēstes un papīri tiks atstāti
miertiesneša kamerā un atbildē-
tājiem Skangaliem nebūs tiesības
aizbildināties ar nezināšanu par
šiem papīriem un pavēstēm.

Krāslavā, 1929. g. 31. janv.
Cl. JVs 22/29. 27178

_ Miertiesnesis (paraksts).

'Citu iestāžu
sludinājumi.

*? *

Dzelzceļu virsvalde
noturēs š. g. 27. februārī, pl. 12
dienā, Gogoļa ielā JVs3, ist.Ag 121,

sacensību uz dzelzceļa
ižii Dii '

pēc sekošiem diviem variantiem.

I var. Sacensība uz apmēram
3000 tonnu jaunu sliežu pie-
gādi, maksājot par tām ar
vecām sliedēm, un

II var. Sacensība uz 5000 tonnu
vecu sliežu pārstrādāšanu jau-
nās sliedēs. Sacensības dalīb-
niekiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 15.000 apmērā.
Tuvākas zinas dzelzceļu virs-

valdē, Gogoļa ielā JVg 3, ist. 103.
L637 27651

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 21. februārī, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā JVs9,
dz. 12, pārdos vairāksolīšana
Kacenelenbeigena Mendela kust.
mantu, novērtētu par Ls 298 un
sastāvošu no pianino viņa 1927. g.
ienāk, nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 12. februārī.
27647 Piedzinējs A. Zaiko.

Rīgas Ditas lombards
Kaļķu ielā JVg 9, ieeja no Zirgu

ielas JVs 10,

izūtrupēs
1929. g. 19. un 21. februārī,
pīkst. 6 vakarā, zelta un sudraba
lietas, apavus, drēbes, tepiķus,
veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus, daž. metāla u. c. neizpirktas
un nepagarinātas lietas, kas
ieķīlātas no 1928. g. 21. augusta
līdz 3. septembrim ar

JVsJVsC 752062—758153,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa
notecēšanas. 27295*

Piezīme. Sludinājums, kurš
ievietots š.g. ,,V . V." 37. mim.,
ar šo tiek atsaukts.

Jaunlatgales apr. priekšnieka
pal. 2. iec. paziņo, ka 1929. g.
26. februārī, pulksten 12 dienā,
Rugāju pag., Pokrotas fermā
pārdos vairāksolīšanā Antona
Kuzma kustamo mantību: vienu
ķēvi, 1 govī un 1 teļu, novērt,
kopsummā par Ls '86,— vekseļa
parāda piedzīšanai, par laba
Rūdolfam Dimantam.

Pārdodamais apskatāms pār-
došanas dienā uz vietas.

27617v

Jaunlatgales apr. priekšnieka
pal. 2. iec. paziņo, ka 1929'.. g.
26. februārī, pulksten 10 no-rīta,
Balvu pag., Karklenieku mājās
JVs 1, pārdos vairāksolīšanā Jevcto-
kima Paviova kustamo- man-
tību : vienu zirgu un vienu govi,
novērtētus kopsumma par Ls' 130
vekseļa parāda piedzīšanai",, par
labu Giršam Solo vējam.

Pārdodamais apskatāms pār-
došanas dienā uz vietas. 27615

Jaunlatgales apr. priekš'n. pal.
2. iec. paziņo, ka 1929-g.28'.. febr.
pulksten 1*2' dienā, Balvu: pag.,
Ķīļu fermā JVs 19, pārdos; vairāk-
solīšanā Morducha un J. Fal-
ehova kustamo mantību::priedes
koka stencelus — 13 grēdas;
jauktu alkšņa tam bērza malku,
30 kub. asis, novērtēta kopsummā
par Ls 430,— vekseļa parāda pie-
dzīšanai, par labu Zīgtsmundami
Laizanam..

Pārdodamais apskatāms pār-
došanas dienā uz- vietas.

276t©v ' . _

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs 12648 ar Ertcha
Artura Balodis vārdu pazaudēta
un ar šo tiek izsludināta par
nederīgu. 27628v

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JV° 11734 ar Aleksan-
dras Čikat'es vārdu pazaudēta un
ar šo tiek izsludināta par nederīgu

27629v
Latvijas ģenerālkonsulāts Ce-

choslovaķijā izsludina par no-
zaudētu apliecību JV° 470, izd. no
Rīgas kara apr. priekšnieka 1928.
g. 4. janvārī par iesaukšanas atlik-
šanu kara dienestā Latvijas pilso-
nim, stud. Mozes Jakobsonam.

27524v
Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu apliecības
duplikātu JVs 58761, izd. no Rīgas
kara apr. priekšnieka 1924. g.
16. dec. ar. Arnolda Eduarda d.
Linde vārdu, kā nozaudētu.

27626v

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs ,kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. ', 25. februārī pulksten
10 no rīta, Rīgā, I. Vērmaņa
dārzā, mazā paviljonā pārdos
Viļā Krauzes kustamu mantu,
sastāvošu no galdautiem un pu-
tekļu sūcēja ,,Luks" un novēr-
tētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēspārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. februārī.
27639v L. JVs 274.

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVg 7, paziņo,
ka 1929. g. 25. februārī, pulksten
10 no rīta, Rīgā, Kronvalda bulv.
JVs 7a, pārdos Jana Krieviņa ku-
stamu mantu, sastāvošu no rak-
stāmgalda un no koka kantora
mājiņas noplēšanai un novērtētu
par Ls 720,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. februārī.
27640v L. JVs 22.

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g.* 26. februārī, pulksten
10 no rīta, Rīgā, 1. Zolitūdes ielā
JVs 13, pirm- un otrreizējā izsolē
pārdos Mozesa Magidsona ku-
stamu mantu, sastāvošu no mē-
belēm, lietotiem būvkokiem un
dzelzs vagonetēm un novērtētu
par Ls 1270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. februāri.
27642v L. JVs 47.

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 27. februārī, pulksten
10 no rīta, Rīgā, Daugavgrīvas
ielā JVs 28, dz. 3, pārdos Edvara
Matuševica* kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. februārī.
27638v L. JVs 181.

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 27. februārī, pulksten
10 no rīta, Rīgā, I. Kuldīgas felā
JVs 17, veikalā, pārdos Elizabetes
Kasvants kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, franču bil-
jarda u. c. un novērtētu par
Ls 730,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. februāri.
27641 v L. JVs 220.

Tiesti izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. īec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
21. februārī, pulkstenlO no rīta,
Rīgā, Rēveles ielā JVs 45, pārdos
Roberta Rozenberga kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g- 11. februārī.
27643v Tiesu izp.O\Stetlniachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
26. februārī, pulksten 10 no rīta,
Rīgā, I. Kalēju ielā JVs 9/11
(eksprešu nol.), pārdos Fridricha
Kazika kustamu mantu, sastā-
vošu no friziera veikala iekārtas
u. c, novērtētu par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. februārī.
27644v Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Vietalvas pagasta tiesa
pārdos atklātā vairāksolīšanā
1929. g. 22. februārī, pīkst. 12,
Vietalvā, pie pagasta nama, Pē-
tera Pētera d. Auziņa no Vietalvas
Kalvilumu mājām vienu" zāles
pļaujamo mašinu ,,Mak-Kornik",
novērtētu par Ls 120,— Valsts
zemes bankas prasības apmierinā-
šanai.

Apskatīt uz vietas pārdošanas
dienā. 2 27299z

Vietalvas pagasta tiesa.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs 12874 ar Bronius
Gedvila vardu pazaudēta un ar
šo tiek izsludināta par nederīgu.

Pastendes pagasta tiesa,
Talsu apriņķī, pamatojoties uz
savu 1929. g. 24. janvāra lēmumu
un uz Pagasta, tiesu lik. 108. un
109. p. izsludina zināšanai, ka
Pastendes pagasta dzīvojošie
Jānis un viņa sieva Anna Bēr-
ziņi pieņem — adoptē bērna
vietā Ansi Alvīnes d. Dreimani,
dzim. 1927. g. 21. jūlijā, piešķirot
viņam visas likumīga bērna ' tie-
sības.

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas tos pieteikt šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc noteiktā termiņa iesniegtie
iebildumi netiks ievēroti un adop-
tācija tiks apstiprināta.

Pastendes pagasta namā,
1929. g. 24. janvārī. 25514v

Priekšsēd. E. Damškalns.
Darbvedis P. Verninieks.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
23. februāri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, L. Kalēju ielā JVs 6,
Borucha Jakobsona un Emiļa
Mauracha prasībās pārdos Volde-
māra Solmana kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. februārī.
27525 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs, papildinoši sludinā-
jumam, iespiestam p. g. 16. nov.
„Vald. Vēstn." JVs 261, par
Artūra Bīdeļa nekust. īpašuma,
atrod. Rīgā, Ausekļu ielā JVs6/8,
II hip. iec. ar zemes grām. reģ.
JVs 3, pārdošanu, paziņo, ka
min. nekustamā īpašuma pār-
došana notiks ari Latvijas hipo-
tēku bankas Ls 59.939 prasības
segšanai.

Rīgā, 1929. g. 9. februārī.
27648 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
4. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, nekustama īpašuma
pārdošana, atrod. Rīgā, Rūp-
niecības ielā JVs 10/12, II hip.
iec. ar zemes grām'. reg. JVs 82
un piederoša Otto Kelleram,

ir atcetta.
Rīgā, 1929. g. 12. februārī.

27652 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
21. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kunnanova ielā JVs 12. skārnī,
un Bruņinieku ielā JVs 44/46,
dz. 8, pārdos Hirša Bergmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
skārņa iekārtas un mēbelēm,
novērtētu par Ls 653.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.

27635 Tiesu izp.J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
21. februārī, pulkst. 10 diena,
Rīgā, Avotu ielā JVs 7, pārdos
Chaima Rabuchina kustamo
mantu, sastāvošu no dāmu un
kungu adīt. jakām un svīteriem,
novērtētu par Ls 1280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1929. g. 5. februāri.

27636 Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. februārī, pulkst. 10 diena,
Rīgā, Marijas ielā JVg22, dz. 12,
pārdos Šmuela Rozina kustamo

mantu, sastāvošu no mēbelēm
un tējmašinas, novērtētu par
Ls 647.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. februāri.
27637 Tiesu izp.J. Kazubierns.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz civ. proc. lik. 1402.
p. mi 1403. p., uzaicina noslep-
kavotās š. g. 11. februārī Krust-

pilī, ievas Bērziņas mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
Bērziņas palikušo mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas, nama
un grunts gabaliem, atrodošiem
Krustpils pilsēta — sešu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesi".

Krustpilī, 1929. g. 13. februāri.
27614v ^ 182

Miertiesnesis Lukins.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommislja,

uz Antona Jēkaba dēla Mugure-
viča (Mogureviča) lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas
no Osagolu sādžas zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas divos
gabalos JVs 43 un 45, kopplatībā
5 des. 2344 kv. asis un esošās
"Rēzeknes apriņķa, Barkavas pa-
gasta, ievešanu ' zemes grāmatu
reģistri,— uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu . iesniegt kom-
inisijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretēp gadījumā nepieteiktās tie-
sības ' skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
?reģistri par norādītās nekustamās
*fiāntas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1029. g. 4. februārī.
'26498o No 583.

Knmmis. priekšsēd. E. lielvichs
Sekretārs-darbveU J. Strazds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 5. martā, min.
nodaļas atklātā tiesas sēdē tiks
nolasīts 1928. g. 26. decembrī
Pērses pag. mir. Jāņa Reiņa d.
Eg.līša testaments. L. JVs 3324.

il»īigā, 1929. g. 12. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27529v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 5. martā, min.
nodaļas atklātā tiesas sēdē tiks
nolasīts 1928. g. 26. novembri
Kokneses pag. mir. Jāņa Jēkaba
dēla Kalniņa testaments.

Rīgā, 1929. g. 13. februārī.
27528v L. JVs 3322.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 5. martā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1928. g. 17. sep-
tembri Kosas pag. mir. Jēkaba
Jāņa d. Krūmiņa testaments.

Rīgā, 1929. g. 13. februārī.
27527v L. JVs 2835

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 26. februārī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1928. g. 15. no-
vembrī Valteri mir. Jāņa Jāņa d.
ZirnIeka testaments. *

Rīgā. 1929. g. 12. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27526v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civī proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 20. janvārī, Rīgā, mirušā
Kārla Pētera d. Vilka, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L JVs 3111.

Rīgā, 1929. g.'6. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2668!v Sekretārs A. Kalve.

ftaru HurnJec. pārvalde
izsludina uz 1929. g. 1. martu,

Daugavpils būvju grupā

jauktu izsoli.
1) pīkst. 10 uz ceļa bruģēšanas un nogāžu nostiprināšanas

darbiem Daugavpils cietoksnī par summu Ls 1943,85,
2) pīkst. 11 uz maizes cepjamo krāšņu pārkraušanas darbiem

Rēzeknē par summu Ls 5055, 09,
3) pīkst. 12 uz kanalizācijas darbiem Daugavpils prettilta

apcietinājuma par summu Ls 5998,11.
Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par? pie-

dalīšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu uz kādu izsoli piedāvājumi attiecas, iesniedzami Kara
būvniecības pārvaldes Daugavpils būvju grupai vai izsoles dienā
izsoles kommisijai līdz 1929. g. 1. martam attiecīgai stundai.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriek-
šēja drošība uz 1. p. minētiem darbiem Ls 150,—, uz 2. p. —
Ls 500,— uz 3. p. Ls 550.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda veida
nodrošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma
noteikumiem un darba maksas aprēķiniem var iepazīties Kara būv-
niecības pārvaldes Daugavpils būvju grupā Daugavpils cietoksnī,
Embotes ielā JVs 26 katru darbdienu no pīkst. 9—15 (sestdienās
no pīkst. 9—13). L. JVs 782. 27650

Ventspils pilsētas slimnīcu takse.
Pieņemta pilsētas domes 1928. g. 29. de-

cembra sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1929.g.
11. februāra rakstu JVs 86226.

1. Par ārstēšanu pilsētas uzturētās slimnīcās jāmaksā pēc
sekošas takses:

a) privātpersonām, pilsētas iedzīvotājiem, kas ārstējas uz
sava rēķina Ls 4,— dienā;

b) ārpilsētas iedzīvotājiem — dienā Ls 5,—;
c) personām, kuras ārstējas uz citu pašvaldību rēķina —

dienā Ls 5,—;
d) personām, kuras ārstējas uz slimo kasu rēķina — Ls 4,—

dienā;
e) personām, kuras ārstējas uz valdības iestāžu rēķina —

Ls 5,— dienā;
f) par atsevišķu istabu kopā ar ārstēšanu — dienā Ls 7,—;
g) par operācijām — mazām Ls 30,—, vidējām — Ls 45,—

un lielām operācijām — Ls 80,— pēc slimnīcas ārsta
lēmuma.

2. Šī takse stājas spēkā divu nedēļu laikā pēc publicēšanas
,,Valdības Vēstnesī" un agrākā takse tiek atcelta.

Pilsētas galva Fr. Kārkliņš.
27322z Sekretārs A. Gilbe.

Lipnas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsole 1929. g. 28. februārī, Lipnas virsmežniecības
kancelejas telpās,

Augošu mežu,
pēc platības un celmu skaita, par taksi un takses pazeminājumu:

I iecirkņa mežniecībā Lipnas Liepājas Briežu dārzu novads:
pēc platības 9 vienības no 0,48—17,96 ha, vērtībā no Ls 58,— līdz
Ls 488; pēc celmu skaita 6 vienības no 12—325 kokiem, vērtībā no
Ls 10,— līdz Ls 79 —

II iecirkņa mežniecībā, Katlešu novadā, pēc platības 4 vienības
no 0,48—1,85' ha,. vērtībā no Ls 4i,— līdz Ls 800,—; pēc celmu
skaita 6 vienības no 50—234 kokiem, vērtībā no Ls 28,— līdz Ls 68,—.

IV iee. mežniecībā, Kūdras, Suslovas, Trumuļovas, Gorbunovas
un Rjascti novados, pēc platības 56 vienības no Ls 11,— līdz Ls 133,—
pēc celmu skaita 13 vienības no Ls 14,— līdz Ls 394,—.

Sekvestrēti materiāli.
I iecirkņa mežniecībā Vizuļa JVs-8 apgaitā, 10 steru nemizotas

egles papīrmalkas, novērtēta par Ls 1.8,—..
I iecirkņa mežniecībā IVaškas JVs 4 apgaitā, 4 g-ab. apses liet-

koku kluči 0,72m, novērtēti par Ls 8,—.
Franciskopotes muižā 3 gab.. I un II lab. apses sērkociņu

kluči. 0,58in, novērtēti par Ls 6,—.
Kupravas stacijā 7 gab 1 un II šķ. rneīnalkšķna finieru kluči

0,63m?,. novērtēti par Ls 10,— ,4 gab I urt fl: šķ/apses sērkociņu
kluči 0,67, novērtēti par Ls 11,— -

Alūksnes stacijā 5 gab I lab. apses sērkociņa kluči, 0,87m,
novērtēti par Ls 18,—..

Žīguru stacijā 2 gab. 11 lab. apses. sērkociņa kluči 0,83m,
novērtēti par Ls 5,—.

II iecirkņa mežniecībā Dārznieka JVs 116. apg., 7 gab. I jtn II lab.
bērza kluči, novērtēti par Ls 10,—.

II iecirkņa mežniecībā Putna JVs 1;4. apg. 2S0 steru bērza un
melnalkšņa I šķ. dedzināmas malkas, novērtētu par Ls 450,—.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1927_g. 19. tar 27. sept.

apstiprinātiem nosacījumiem ar pārgrozījumiem, saskaņā ar 1928. g.
10'. decembra Zemkopības nfinistra rezolūciju..

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai
lQ«/0 drošības naudas no attiecīgu rienību (izsludinātās vērtības.

' Pēc nosolīšanas drošības ītauda papildināma līdz 10''.,no summas,
pair kuru vienība nosolīta.

Kā dSrošības pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšē-joaizņēmumu
olMigācijas, Latvijas hipotēftu bankas ķīlu zīmes un valsts zemes
bankas 6% ķīlu z'ines, 2) banku un kredītbiedrību garantijas un no
jjaunsaimraiekiem, kuri vēlias pirkt uz viņut zemes stīgošu mežu un
jneža pāntlošanas summu pieskaitīt zemes izpirkšanas maksai, vek-

isēļus ar divu kredītspēifigu galvinieku parakstiem.
Ciireanas biļeti izņemot piieejam jāiemaksā drošības naudas

ciršana» vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbu izvešanai apvienotas
vienā summā — 20%, apmērā no vienības pārdošanas summas,
pie kam šī dnašības nauda paliek Mežu departamenta rīcībā. Cir-
šanas: vietas notīrīs un izcirtumus apnrežos mežu resors.

Ja mežii nopircJs zemes ieguvējs, apvienotās drošības naudas
ciršanas vielm tīrīšanai un kultūru dlarbu izvešanai nav jāmaksā.

Ja par pirkto mežu visu naudu samaksā izsolē, vai ne vēlāk
kā viena mēneša laikā no izsoles dienas, līgums nav jāslēdz.

Par nosolītiem izsolē sekvestrētiem materiāliem pirkšanas
summa nosolītajam jāsamaksā izsoles dienā, izņemot 280 sterus
diedzināmo malku, par kuru visa pirkšanas summa jāsamaksā,
izņemot izvešanas atļauju.-

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. ' 27645z Lipnas virsmežniecība.

ŪTRUPE (otrreizējā)
Piektdien, 22. februārī, pīkst. 1 dienā, Rīgas biržas zālē pārdos

Latvijas bankas uzdevumā uz attiecīgas firmas lēķina,
atklātā vairāksolīšanā 13 gab. jūras apdrošināšanas polises

uz precēm, izdotas no Latvijas Loida (u. t. t.):
The London Associated Reinsurance Corporation L-td; The Auto-
mobile Insuronc Co of Hartvord, London Guarantee & Acci-

dent Co. L-td; Londonas Loida u. c. apdroš. biedrībām.
Kopsumma par 61.015 dollāriem 73 cent.

Vairāksolīšana sāksies no Latvijas bankas prasības —
Ls 133.500.—. Tuvākas zinas Latvijas bankas akreditīvu nodaļā
no pīkst. 10—2. 27630 * Zvēr. biržas makiers: P. Rupners.



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 1. martā, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa ielā Ka 13,

saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus:
Auces virsmežniecībā: Vērt. Ls

vien. JVg 2 pie Bikstu stac. apm. 35,64 m( 568 gab.) bērza kluču 1000
Benkavas virsmežniecībā:

vien. JVs 1 pie Reņģes stac. apm. 0,49 m( 7 gab.) melnalkšņa kluču . . . .) g70
,, . ,, * ,, ,, 24,43 „ ( 301 ,, ) bērza kluču )

vien. JVs 2 ,, ,, ,, ,, 465,50 steri nemizotas stut- un papīrmalkas . . .) 4450
98,50 ,, egļu un priežu kluču. /

vien. JV° 3 „ Auces ','3,36 m( 33 gab.) melnalkšņa kluču ... .1 ,fion
52,62 ,, ( 528 ,, ) bērza kluču /

JVs 4 ,'' ,' , ',', ', ', 191,75 steri nemizot. stut- un papīrmalkas . . . .ļ
M ,, ,, ,', 110,50 ,, egļu un priežu kluču ļ 3100

21,37 m( 33 gab.) egļu un priežu baļķu . . .1
,, JVs 5 „ Bēnes ,, ,, 3,18 ,, ( 19 ,, ) oša nogriežņu \ ^n

118,18 „ (1263 ,, ) bērza kluču i
„ JVs 6 „ „ „ ., 600 steri nemizotas stutmalkas \ 4500

,, ',, 34 ,, mizotas stutmalkas /
JVg 7

''
n „ ,, 87,69 m(1205 gab.) bērza kluču 2600

Bebrenes virsmežniecībā:
vien. JVs 1 pie Jerzikas stac. apm. 34,05 m( 357 gab.) bērza kluču 1

43,23 ,, ( 516 „ ) melnalkšņa kluču . . . .} 2400
' , ,, ,, ,, 3,64 ,, ( 18 ,, ) apses kluču I

,, JVg 2 uz Daugavas krasta ,, 295,47 steri mizotas stutmalkas
pie Dunavas muižas ,, 139,01 ,, nemizotas stutmalkas

226,01 ,, mizotas papīrmalkas
,, 17,19 ,, nemizotas papīrmalkas

1,17 m( 3 gab.) oša baļķu 14000
5,64 „ ( 7 ,, ) priedes baļķu

281,96 ,, ( 241 ,, ) egles baļķu
„ 35,52 ,, ( 67 ,, ) bērza baļķu . . I . . . .

27,23 ,, ( 67 ,, ) melnalkšņu baļķu ....
„ Ns 3 pie Nīcgales stac. „ 34,12 „ ( 369 ,, ) bērza kluču . ' \ .„„

6,92 „ ( 69 „ ) melnalkšņa kluču . . . ./ uuu

„ JVs 4 Dvietesnov., 19. apg „ 62,73 steri mizotas stutmalkas \ ™.
kv. 26 (apm. 1 klm ,, 22,75 „ nemizotas stutmalkas / '
no Daugavas) un
3klm. no Nīcgales

Jēkabpils virsmežniecībā:
vien. JVs 1 pie Trepes stac. apm. 69,19 m( 309 gab.) apses kluču. 2300
„ JVa 2 uz Daugavas kreisā ,, 289,94 ,, ( 567 ,, ) bērza baļķu

krasta Luģenieku ,, 46,08 ,, ( 105 ,, ) melnalkšņa baļķu
māju zemes, uz ,, 741 steri nemizotas stutmalkas
Daugavas kreisā ,, 31,71 m( 62 gab.) bērza baļķu I, 16000
krasta pie Dūņu „ 7,37 ,, ( 19 ,, ) melnalkšņa baļķu
kroga ,, 13 steri mizotas stutmalkas

,, 43 ,, nemizotas stutmalkas
Rembates virsmežniecībā:

vien. JVs 1 pie Lielvārdes stac. apm. 35,68 m. ( 353 gab.) bērza kluču t .,,n
9,31 „ ( 88 „ ) melnalkšņa kluču . . . ../10'',, JVg 2 ,, „ „ ,, 265,4 steri mizotas stutmalkas

,, ,, ,, ,, 52,6 ,, nemizotas ,, J 3500
,, ,, ,, ,, 41,07 m( 348 gab.) priedes un egles kluču. . .j

„ JVg 3 „ Jumpravas stac. „ 91,60 „ ( 918 „ ) bērza kluču ? » 3500
18,97 ,, ( 218 ,, ) melnalkšņa kluču j

„ JVg 4 ,, ,, ,, ,, 1978,40 steri mizotas stutmalkas >
,, 177,13 ,, nejnizotas „
,, 964,74 ,, mizotas papīrmalkas 44600

253,37 ,, nemizotas „
914,03 m(7078 gab.) priedes un egles kluču. . J

virsmezmecioa

Kezennes :

vien. JVs 4 pie Rēzeknes II st. apm. 138 m( 829 gab.) apses kluču 4600
Sēlpils virsmežniecībā:

vien. JVs 1 uz Viesītes upes apm. 79,66 m( 96 gab.) priedes un egles baļķu. . . 1400
pie Piesēs m.

Vecmuižas virsmežniecībā:

?vien. JVs 1 pie Daugavas uz Siļu apm. 361,68 m( 420 gab.) priedes baļķu 1priedes krautu- ,, 89,34 ,, ( 135 ,, ) egles baļķuI]|t-ves 5 klm no Ogres „ 1,20 „ ( 8 „ ) egles airu koku ļ
stac. „ 1,92 „ ( 92 „ ) priežu kārtis )

„ JVs 2 uz Kalnabiku mājas „ 1307,74 „ (995 „ ) priedes baļķu ļ
krautuves 1,5 klm ,, 86,74 ,, ( 167 ,, ) egles baļķu ļ oq50a
no Ķeguma stac. „ 3,60 ,, ( 24 „ ) egles airu koku ļ

1,05 „ ( 50 „ ) kārtis i
N° 3 uz Krejānu mājas ,, 3440,21 „ (2575 ,, ) priedes baļķu \

krautuves 2 kln ,, 8,55 „ ( 57 „ ) airu koku } 96000
no Ķeguma stac. „ 3,14 „ ( 120 „ ) kārtis )

,, JVs 4 uz Krejānu mājas ,, 417,51 ,, ( 672 ,, ) egles baļķu \
krautuves 2 klm „ 1,35 ,, ( 9 ., ) airu koku [ 9000
no Ķeguma stac. „ 0,63 ,, ( 30 ,, ) kārtis J

Ns 5 pie Vecmuižas stac. ,, 2,86 „ ( 16 ,, ) apses kluču
7,47 ,, ( 88 „ ) bērza kluču

„ ,, 15,86 ,, ( 186 „ ) melnalkšņa kluču .,-m
, Lāčplēša stac. „ 11,05 „ (143 „ ) bērza kluču

lauk. JVs 13 ,, 16,11 ,, ( 185 ,, ) melnalkšņa kluču
,, 2,18 ,, ( 9 ,, ) apses kluču

JV° 6 pie Lāčplēša stac. „ 252,61 „ (1912 „ ) priedes un egles kluču . . . 4500
lauk.JVsJVsll.13, 14

JV° 7 pie Lāčplēša stac. ,, 389,2 steri nemizotas papīrmalkas \ .,„nn
lauk.JVsJVsll, 13, 14 „ 47,6 ,, nemizotas stutmalkas /

JVs 8 pie Lāčplēša stac. ,, 181,5 ,, jauktas bērza, alkšņa un egles dedzi-
lauk. JVs 14 nāmas malkas . . . 1000

JVs 9 pie Lāčplēša stac. ,, 463,5 ,, jauktas bērza, alkšņa un egles dedzi-
lauk. JVs 12 nāmas malkas .? 2600

Vecmuižas virsmežniecībā vienība JVs 1 atrodas uz virsmežniecības krautuves. No krautuves
vienībaN°2kokijānovāclīdzl929.g. 10.maijam;no krautuves, vienība JVs 3 divas baļķu rindas lejpus
krautuves jānovāc līdz 1929. g. 10. maijam, pārējie — līdz 15. maijam; no krautuves, vienība Ns 4
jānovāc koki līdz 1929. g. 15. maijam.

Cesvaines virsmežniecībā:
vien. Ns 3 pie Cesvaines stac. apm. 82,21 m(479 gab.) apses kluču 2600

N° 4 ,. Uriekstes stac. ,, 80,55 ,, ( 850 ,, ) bērza kluču ļ „,,„„
,, Uriekstes stac. ,, 8,62 steri spolīšu malkas /

Kursīšu virsmežniecībā:
vien N» 1 pie Reņģes stac. apm. 99,47 m(1310 gab.) bērza kluču i 2700

X° 2 „ '„ „ „ 74,02 „ ( 577 „ ) apses kluču 2200
" N2 3 ,, Grocenu „ ,, 45,63 ,, ( 517 ,, ) bērza kluču 1500
" Ns 4 „ ,, ,, ,, 141,25 „ (1004 „ ) priedes un egles kluču . .) ono

ļ(
,, ,, ,, 96 steri mizotas stut- un papīrmalkas /

Lubanes virsmežniecībā:

vien. Ns 1 uz Aiviekstes upes apm. 643,01 mskuju koku baļķu
krasta Švika zemes ,, 4,03 ,, bērza baļķu

,, ,, 10,76 ,, alkšņa baļķu
,, ,, 0,19 ,, ozola kluču

,, 16,93 steri mizot, papīrmalkas 2,14 m gara . . .
,, 7,57 ,, mizot, papīrmalkas 2,46 m gara . . . |4oriri
,, 64,4 ,, nemizot. papīrmalkas 2,46 m gara . .
„ . 2,14 ,, mizot, stutmalkas
,, 39,01 ,, nemizot. stutmalkas 2,14 m gara . . .
,, 276,22 ,, nemizot. stutmalkas 2,46 m gara . . .
,, 36 (gab.) airu koku

600 (gab.) kārtis
N« 2 uz Aiviekstes upes ,, 1478,78 mskuju koku baļķu

krasta Pusvācieša, ,, 52,28 ,, bērza baļķu..Bagāta, Ozoliņa un ,, 0,82 ,, alkšņa baļķu
Mora zemēm „ 35,95 ,, apses kluču

„ 359,72 steri nemizotas papīrmalkas
,, ,, 7,06 ,, mizotas papīrmalkas J. 45000

„ 575,14 „ nemizotas stutm. 2,14 m gara ....
„ „ 1777,07 ,. nemizotas stutm. 2,46 m gara ....
,, ,, 32,11 ,, nemizotas stutm. 2,77 m gara ....

,, 84 (gab.) airu koku
„ 3160 (gab.) kārtis

Iespiests Vai

vien. Ns 3 uz Aiviekstes upes apm. 1141,79 mskuju koku baļķu Vērikrasta Podiņa un ,, 1,56 ,, bērza baļķu [
Tocupa zemes ,, 8,64 ,, alkšņa baļķu

,, ,, 61,16 steri papīrmalkas 2,14 m gara
,, ,, 95,63 ,, papīrmalkas 2,46 m gara [',
,, ,, 103,00 ,, stutmalkas 2,14 m gara 260<ļ|
,, ,, 513,14 „ stutmalkas 2,46 m gara
,, ,, 35,65 ,, stutmalkas 2,77 m gara "
,, ,, 76 (gab.) airu koku

„ 1400 (gab.) kārtis '
. '.. '. '. ' .

Ns 4 uz Liedēs upes ,, 2890,36 mskuju koku baļķu ' \
krasta Upītes ,, 87,72 ,, bērza baļķu ' ļ
Melnbārža, Blauves ,, 47,28 ,, alkšņa baļķu ' ļ

un Mezišu Lauvas ,, 53,24 ,, oša un ozola baļķu- ' "j"
zemes ,, 120 (gab.) airu koku ......

„ 1200 (gab.) kārtis ' . ' ' ')
,, Ns 5 uz Aiviekstes upes ,, 495,7 mskuju koku baļķu

krasta Apkalņa ,, 72,97 ,, bērza baļķu . ' "'".'
zemes „ 46,66 ,, alkšņa baļķu \ '

,, . ,, 1,00 ,, apses kluču ' ļ
,, „ 13,67 ,, ozola un oša baļķu 1550Š
,, ,, 450,00 steri papīrmalkas 2,46 m gara
,, -,, 145,77 ,, stutmalkas 2,46 m gara '
,, ,, 32 (gab.) airu koku

850 (gab.) kārtis
Baļķu masa Lubanes virsmežniecībā aprēķināta pēc Kolmaņa tabulām.

Goļanu virsmežniecībā:
vien. Ne 2 pie Varakļānu stac. apm. 20,83 m(113 gab.) apses kluču . . )

,, Varakļānu stac. „ 104,76 „ (1137 „ ) bērza kluču ' '
/ -'0*

Krustpils virsmežniecībā:
,, Ns 1 pie Līvānu stac. ,, 108 steri sausas mizot, stutm. 2,14 m gara 7Q£
,, Ns 6 ,, Višķu stac. ,, 30 moša kluču

Lipnas virsmežniecībā:
,, Ns 7 pie Žīguru stac. ,, 94,90 tn(1180 gab.) bērza kluču \

,, Žiguru stac. ,, 14,4 ,, ( 202 ,, ) m. alkšņa kluču J
,,

-„ Žiguru stac. „ 21,12 ,, ( 122 „ ) apses kluču 1
Zilupes virsmežniecībā:

,, Ns 1 pie Zilupes stac. apm. 137,44 m(1410 gab.) bērza kluču \„ Zilupes stac. „ 20,52 „ ( 90 ,, ) apses kluču I
„ Zilupes stac. „ 1,99 „ ( 22 „ ) melnalkšņa kluču ļ ~430*
,, Zilupes stac. ,, 3,26 „ ( 33 ,, ) bērza malkas kluču. . . .)

Solīšana sāksies pulksten 12.
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten II. Mutiskā

izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs nodrošināti
ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozītā un kvīti
iesniegt izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu nomi-
nālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņi»
nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles.
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10 un attiecīgās,
virsmežniecībās. 27646 Mežu departaments.

Maksātm spējīgās parādnieces
komandītsabiedrības

„Brāļi Askov un Ko"
zvērināts kurators zv. adv. pal.
Vladimirs Matsons paziņo, ka
1929. g. 25. februārī, pīkst. 6>
vakarā, Rīgā, Kurmanova ielā.
Ns 29, dz. 14, tiek sasaukta
Kristjāņa Asmusa d. Askova.

kreditoru pilna sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) Zv. kuratora ziņojums no-
darbības pārskats.

2) Zv. kuratora atalgojuma no-
teikšana.

3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi saimnieciski jautājumi

Zvērināts kurators
27623zv Vlad. Matsons.

Pēterpils vagonbūves
fabrikas sabiedr. valde
paziņo god. akcionāru kungiem,
ka uz š. g. 12. februāri noliktā
gadskārtējā pilnā sapulce neva-
rēja notikt, jo pēc sabiedrības
statūtu § 55. vajadzīgais akciju
skaits netika uzrādīts; kādēļ, ka
jau tika izsludināts iepriekš, ar
to pašu dienas kārtību notiks:

otrā saņufce
1929. g. 2. martā, pīkst. 5 pēc
pusd., valdes telpās, Rīgā, Zipļ
Meierovica bulv. Ns 7, dz. 8.

Akciju uzrādīšanas galīgais ter-
miņš akcionāriem š. g. 23. fetM-

un otrā sapulce skaitīsies ka piln-
tiesīga un tās lēmumi par galīgie»*

pie jeb kura viņā piedalīšanai pie-

teikto akciju skaita.
27634v Valde.

Maksātnespējīgās Latvijas privātā
lombarda krāj-aizdevu sabiedrības-

konkursa valde,
pamatojoties uz tirdzniecības pro-
cesa likuma 441. pantu, paziņo,,
ka Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa ar 1929. g. 29. janvārī/"
5. februāri pasludināto rezolūciju,
ir apstiprinājusi šīs maksātne-
spējīgās sabiedrības konkursa val-
des locekļus, kūļi ievēlēti
1928. g. 12. decembrī noturētā

kreditoru sapulcē, sekošā sastāvār.

1) Konkursa valdes priekšsēd.,.
zvēr. adv. Kārlis Dzelzīts.
Konkursa valdes locekli:

2) Zvēr. adv. pal. Jānis Breikšs,
3) Zvēr. adv. pal. Vasilijs Kārk-

liņš.
4) Zvēr. adv. pal. Ernests Grīn-

bergs.
5) Zvēr. adv. Viktors Lazdiņš
6) Zvēr. adv. Mārtiņš Antons.
7) Vilis Gotlaufs.
8) Pēters Zirnītis un
9) Voldemārs Bērziņš.

Konkursa valdes birojs atrodas
Rīgā, Teātra ielā Ns 9, tālrunis-
2-1-1-3-5. Darba laiks no pīkst.
9—15 (izņemot svētdienas ui»
svētku dienas). 27632i

Goļanu virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutiskā izsolē 1929. g. 1. martā virsmežniecības
kancelejā, Vidzmuižā,

augošu mežu:
I iec. mežniecībā likvidējamās mežu platībās, Goļānu nov. II d.

š. g. 10. janvāra izsolē nosolītās, bet neizpirktās pēc platības
3 vienības no 0,05—0,09 ha, vērtībā Ls 27—57 un I vienību ar
platību 0,09 ha, vērtībā Ls 34 uz kuras cērtami 2 numurēti koki.

II iec. mežniecībā, Goļānu nov. ! d., pēc celmu skaita
6 vienības no 470—2115 kokiem, vērtībā no Ls 230—1371 un pēc
platības 4 vienības no 1,26—2,38 ha, vērtībā no Ls 369—1478.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem noteikumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru nosolīta vienība.

Kā drošības pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un* kredītbiedrību
garantijas.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāmaksā drošības nauda
ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru darbu izvešanai, apvie-
notas vienā summa — 20% apmērā no vienības pārdošanas summas,
pie kam šī drošības nauda paliek mežu departamenta rīcībā.
Ciršanas vietas notīra un izcirtumus apmežos mežu resors.

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, apvienotās drošības naudas
ciršanas vietu tīrīšanai un kultūr darbu izvešanai nav jāmaksā.

Ja par pirkto mežu visu naudu samaksā izsolē, vai ne vēlāk
kā viena mēneša laikā no izsoles dienas, līgums nav jāslēdz.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.
27319 * Goļānu virsmežniecība * .

Rīgas pilsētas valdes finanču
nodaļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Rīgas pilsētas pensijas
kases grāmatiņu Ns 73 ar Marijas
Boetticher vārdu. 27523v

Gauru pagasta valde, Jaun-
latgales apriņķī, izsludina par
nederīgu pieteikto par nozaudētu
pagaidu personas apliecību ar
Ns 71, izdotu no Gauru pagasta
valdes 1928. g. 22. augustā ar
Jelizavetes Jāna m. Fomčenko
vārdu. 26041 ē

Nozaudēta un tamdēļ atzīstama
par nederīgu Lietavas pavalstn.
pase, izdota no Lietavas konsula
Rīgā 1921.g. 16. nov. arNs42/7648
ar Urzulas Benedikta m. Freiman
vārdu.

Pamats: Rīgas prēf. 11. iec.
protokols Ng 6108 no 1929. s.
14. februāra. 27317v

Augšpils pagasta valde izsludina
par ned. sekošus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latvijas pasi ser
KP Ng 00355, izd. no Augšpils
pag. valdes 1928. g. 25. janvāri
ar Pētefa Feodorova v.; 2) kumeļa
reģistrācijas zīmi Ns 212, izdotu
no Augšpils pag. valdes ar Vasi-
lija Trofima d. Tkačova vārdu.

sts tipogrāfijā.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. Ns 5904, izd.
no Daugavgrīvas artilērijas pulka
komandiera 1928. g. ar Jāna
Kukurits vārdu. 27625v

, ,

sludinājumi.
*?

Maksātnespējīgo parādnieku

Nikolaja un Katrīnes Purvit
kreditori tiek uzaicināti ie-
rasties uz

Kreditoru sapulci
1929. g. 22. februārī, pīkst. 18,
konkursa valdes telpās, Rīgā,
Vaļņu ielā Ns 22, dz. 3-a, ar sekošu
dienas kārtību:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) saimnieciski jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.,
27631v zvēr. adv. L. Vilenkins.

Šoseju un zemesceļu departamenta II rajona inženieris
izdos 1929. gada 26. februārī, pīkst. 11-os

rnttyt un mut izsolē matdfipratilfliam
20 m gara koka tilta būves darbus pār strautu uz Jel-

gavas-Vilces III šķ. ceļa, pie Duburu mājām.
Drošības nauda Ls 480.

Tuvākas ziņas II rajona inženiera kancelejā Jelgavā, pilī,
darbdienās parastā darba laikā. L781 27649


	Valdības Vēstnesis no. 38 15.02.1929�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ጉ䔉㰉䬉䜉昉倉蔉脉錉載눉ꨉ밉
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1929�༘䢈༘����
	Latvijas bankas nedēļas norīkots�1929�༘䢈༘����ÿ
	^H^ ^^g Latvija un citas valstis.
	Māksla.�猀㈰〰㕥
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Valdības darbība.�ꠟఘ造ఘఘ쀣ఘ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 4


